[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.09.2016 г. № 994
О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Присоединение к газораспределительной сети административного здания АБЗ по адресу: 390 км а/д Москва – Минск в Смоленском районе Смоленской области
          В соответствии со статьями 45,46, Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,

         АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Разрешить ООО «Владикомп» подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Присоединение к газораспределительной сети административного здания АБЗ по адресу: 390 км а/д Москва – Минск в Смоленском районе Смоленской области.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава образования «Смоленский район»

Смоленской области                                                                                    О.Ю. Язева